
Numër 
rendor

Grupi i subjekteve
Detyrime të 

maturuara, por të 
papaguara Т*

Detyrime të 
pamaturuara Т

Detyrime të 
pamaturuara T+1**

Detyrime të 
pamaturuara T+2***

1 Shfrytëzues buxhetorë të linjës së parë 759.680.382 1.705.986.822 1.060.919.518 67.044.253 

2 Shfrytëzues buxhetorë - nacionalë të linjës së dytë 255.699.751 79.807.511 7.846.817 1.216.482 

3 Komunat 3.612.800.626 516.160.092 820.075.938 477.951.344 
4 Njësi shfrytëzuese - lokale të linjës së dytë 355.060.647 79.025.115 7.731.489 0 

5
Ndërmarrje publike dhe shoqëri tregtare në pronësi të 
shtetit 10.301.017.162 4.081.247.908 2.695.043.596 7.557.339.064 

6 Ndërmarrje publike komunale 4.678.518.613 809.837.307 325.285.714 79.471.173 
7 Institucione shëndetësore publike 3.769.633.101 1.901.581.921 177.064.904 1 

8 Rajone planifikimi 48.612.361 1.636.239 0 4.058.000 

9 Rregullatorë 1.576.493 52.853.232 2.743.736 0 

10 Subjekte të tjera 1.359.621.862 2.117.682.435 2.473.178.988 2.391.308.768 

Gjithsej: 25.142.220.998 11.345.818.582 7.569.890.700 10.578.389.085 

*T-viti aktual fiskal

***T+2-Viti i dytë fiskal

**T+1-Viti i ardhshëm fiskal
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